"COMUNE DI SANT'AGATA DI PUGLIA

(PROVINCIA DI FOGGIA)

Piazza Toni Santagata, 7 — cap 71028
Centralino: 0881/984007

P www.comune.santagatadipuglia.fo.it

B comune.santagatadipuglia.fe@halleyeert.it

GATA

- SANT b
coﬁi T"-?{JPLA: 447 PREFETTURA - U.T.G.

T 09/10/2024 US ALBO DET SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALJ

de!l
prot. 0010459 de AL DEI SEGRETARI CoMUY
\ \\\\\ \\\ PIAZZA MASSARI N.50, 3° PIANO —SCALA A
LN R R 70122 BARI

PEC: segretaricomunali.prefba@pec. interno.it

Decreto Sindacale n. 10 deli’8.10.2024

OGGETTO: Individuazione Segretario comunale titolare.

IL SINDACO

PREMESSO che la sede di segreteria del Comune di Sant’Agata di Puglia risulta vacante a far data
dal 09.07.2024 a seguito del trasferimento del Segretario titolare presso altro Ente;

CONSIDERATO che, con nota prot. n. 6933 del 9.07.2024 trasmessa al’Albo dei Segretari
Comunali e Provinciali, ¢ stato avviato il procedimento per la nomina del nuovo Segretario
Comunale, con contestuale richiesta di immediata pubblicizzazione;

VISTO che risulta esperita adeguata pubblicita da parte del predetto Albo con avviso n. 55 del
giorno 09.07.2024 con scadenza 19.07.2024 :

PRESO ATTO che risulta pervenuto n. 1 curriculum:;

DATO ATTO che il curriculum presentato dal dott. Tommaso Trevisi evidenzia notevoli
competenze tecnico-giuridiche e gestionali, confacenti alle esigenze di questo Ente;

VISTO I’ Albo dei Segretari Comunali e Provinciali:

RILEVATO che il dott. Tommaso Trevisi risulta in servizio in qualita di Segretario Comunale,
iscritto nell’Albo della Sezione regionale Puglia, fascia professionale C, corrispondente a questo
Ente;




VISTO I’ art, 15 del DPR 465/97 11 quale ’s‘[ablhsce Che, al ﬁm della nomma, il Sindaco mdlwdugﬂi‘fv.
segretario prescelto e ne chiede K asseﬁnazzone all’Albo dei Q,‘.e;,retari Comunali ¢ Provmcxah e

VISTA la deliberazione del C.d.A. Nazionale dell’ex AGES n. 150/1999 e ss.mm.ii.;

VISTA il D. Lgs. n. 267/2000 ¢ ss.mm.ii;

VISTA la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31;

DECRETA

1. E individuato il dott. Tommaso Trevisi nato a Modugno (BA) II'11.02.1989 quale Segretario
idoneo a svolgere le relative funzioni presso questa Segreteria Comunale;
2. Di inviare il presente provvedimento alla Prefettura - Albo dei Segretari Comunali e

Provinciali, Sezione Regionale Puglia ai fini dell’assegnazione del Segretario sopra indicato.

Data 08.10.2024

IL SI DACO
Ptefr




